
UCHWAŁA NR XIII/145/19
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.         
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm. )

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części 
nieruchomości, stanowiącej część działki nr 2350/236 zapisanej w KW nr GL1Y/00118186/1 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku, położonej w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3 Maja 36a o powierzchni 
25m2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: 7EB70573-65A7-4DA8-821F-33985F4BBE18. Podpisany Strona 1




